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NABÓR WNIOSKÓW
O ZORGANIZOWANIE STAŻU DLA OSOBY BEZROBOTNEJ

w ramach projektu

„Razem w drodze do aktywności zawodowej!"

finansowanego z Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Priorytet 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym Wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP 

będą przyjmowane:

od dnia 26 stycznia 2024 r. do wyczerpania limitu środków

  
Zapraszamy zainteresowanych Pracodawców do składania wniosków o zorganizowanie stażu dla osób 
pozostających bez zatrudnienia, zarejestrowanych w urzędzie, w szczególności:

długotrwale bezrobotnych,
kobiet,
osób z niepełnosprawnościami,
w wieku 50+,
z niskimi kwalifikacjami,
osób młodych w wieku 18-29.

 
W pierwszej kolejności zostaną zrealizowane wnioski ze wskazanym kandydatem oraz z deklaracją 
zatrudnienia po stażu. 
Szczegóły dotyczące zasad organizacji staży dostępne są na naszej stronie internetowej.
  
Wnioski należy składać w jeden z poniższych sposobów:

osobiście w biurze podawczym znajdującym się na parterze Powiatowego Urzędu Pracy we 
Wrześni ul. Wojska Polskiego 2
za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres: Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni,
ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez ePUAP (/PUPWrzesnia
/SkrytkaESP)
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elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez portal praca.gov.pl.

na formularzu dostępnym na stronie internetowej  w zakładce: www.wrzesnia.praca.gov.pl
Urząd –  Dokumenty do pobrania – Pracodawcy i przedsiębiorcy – Staż

 
Organizator jest zobowiązany do skierowania osoby bezrobotnej na badania lekarskie przed podjęciem 
stażu w celu określenia zdolności do wykonywania pracy na stanowisku wskazanym we wniosku.
 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać 
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni 

ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września, pokój nr 12, I piętro
  
Osoby do kontaktu:

Małgorzata Talarczyk  tel. 61 640 35 41, mail malgorzata.talarczyk@pupwrzesnia.pl
Mirosława Grabowska tel. 61 640 35 47, mail miroslawa.grabowska@pupwrzesnia.pl
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